
Sayın HALK EĞİTİM DERNEĞİ

17.10.2023 - 17.10.2024 tarihleri arasındaki hesap hareketleri listelenmektedir.

Hesap Numarası 245-27218810-5002 BAYBURT ŞUBESİ TL

IBAN TR450001000245272188105002

Hesap Hareketleri

Tarih Fiş No Açıklama İşlem Tutarı Bakiye

02.08.2024 F11869 Para Çekme PARA ÇEKME kar -5 belgeye istinaden ödenen Para Çekme -780 5.515,87

02.08.2024 F11743 BAYBURT HALKEĞİTİM MERK. MÜD. OKUL AİLE BİR.30.07,2024 TAR VE GİB2024000000008 FATUR HALK EĞİTİM MERKEZİ OKULAİLEBİRLİĞİ -6.480 6.295,87

10.06.2024 F68260 NPT2024000000095 HALK EĞİTİM MERKEZİ OKULAİLEBİRLİĞİ-10.06.2024 NİHAT PURUT Operasyon Merkezi Havale -4.302 12.775,87

02.05.2024 F44202 Gönd: Ahmet Celal Kamçı atık kgt 0111-QNB Finansbank A.Ş. FAST işlemi 3.630 17.077,87

25.04.2024 F12764 SELÇUK ÇAKMAK odun bedeli SELÇUK ÇAKMAK İnternet Havale 4.000 13.447,87

15.04.2024 FARJ82 HALK EĞİTİM MERKEZİ OKULAİLEBİRLİĞİ-15.04.2024 SELİM AKASLAN Operasyon Merkezi Havale -24.030 9.447,87

23.03.2024 F06632 Eski hesaptan aktarılan 27218810 - 5001 Nolu Hesaptan, İnternet Virman 1.400 33.477,87

23.03.2024 F06595 Eski hesaptan aktarılan 27218810 - 5001 Nolu Hesaba, İnternet Virman -700 32.077,87

01.02.2024 FFFD46 Gönd: BAYBURT BELEDİYE BAŞKANLIĞI HESABA 0015-T.VAKIFLAR BANKASI T.A.O. 10.500 32.777,87

05.01.2024 F09318 Gönd: TÜLAY MICIK tamir parasi 0064-Türkiye İş Bankası A.Ş. FAST işlemi 300 22.277,87

05.01.2024 F03073 Para Çekme PARA ÇEKME Para Çekme -1.600 21.977,87

04.01.2024 F24341 Elif KURDAL YUNUS KURDAL Ziraat Mobil Havale 150 23.577,87

03.01.2024 F05582 SELÇUK ÇAKMAK Açıköğretim kayıt yenileme ücreti SELÇUK ÇAKMAK Ziraat Mobil Havale 1.719,8 23.427,87

02.01.2024 F91623 Gönd: FİLİZ ŞİMŞİT AİLE BİRLIK ÖDEMESİ. 0064-Türkiye İş Bankası A.Ş. FAST işlemi 150 21.708,07

01.01.2024 F48543 Gönd: FUNDA ŞIK uzungazi mahalle odası el sanatları kursu 0064-Türkiye İş Bankası A.Ş. FAST işlemi 400 21.558,07

01.01.2024 F48092 Gönd: BAHAR SAKA BAHAR SAKA tarafından aktarılan 0064-Türkiye İş Bankası A.Ş. FAST işlemi 50 21.158,07

01.01.2024 F45036 Gönd: REFİKA AYDIN REFİKA AYDIN tarafından aktarılan 0064-Türkiye İş Bankası A.Ş. FAST işlemi 100 21.108,07

31.12.2023 F37905 Asiye ÖZBEK ASİYE ÖZBEK Ziraat Mobil Havale 500 21.008,07

31.12.2023 F32475 yurdagül gedik NAİM GEDİK Ziraat Mobil Havale 200 20.508,07

31.12.2023 F28924 DİLARA YILDIZOĞLU Ziraat Mobil Havale 250 20.308,07

31.12.2023 F27827 Gönd: HANDAN DEMİR HANDAN DEMİR VE ÖGRENCİLERİ 0064-Türkiye İş Bankası A.Ş. FAST işlemi 500 20.058,07

31.12.2023 F26310 Gönd: SEDA SÜRMELİ SEDA SÜRMELİ TARAFINDAN YATAN 0062-Türkiye Garanti Bankası A.Ş. FAST işlemi 300 19.558,07

31.12.2023 F25972 Gönd: SELMA MİDİLLİ SELMA MİDİLLİ tarafından aktarılan 0064-Türkiye İş Bankası A.Ş. FAST işlemi 100 19.258,07

31.12.2023 F25763 Gönd: TURGAY HANCI Süreyya hancı 0015-Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. FAST işlemi 500 19.158,07

30.12.2023 F14746 Gönd: BETÜL ŞENGÜN BETÜL ŞENGÜN tarafından aktarılan 0064-Türkiye İş Bankası A.Ş. FAST işlemi 300 18.658,07

30.12.2023 F02666 Aile birligi butçesine ESEN KAYALI Ziraat Mobil Havale 100 18.358,07

28.12.2023 F13322 Halk Eğitimi Salonu Kira Bedeli ERHAN KOCABEY İnternet Havale 7.200 18.258,07

28.12.2023 F13283 Emine GÖRGÜN Aliye OKUMUŞ Nurdan TURAN Suzan BEKMEZCİ Nihal SANSU Kursiyer katkısı ERHAN KOCABEY İnternet Havale 2.800 11.058,07

28.12.2023 F13214 Hijen Eğitimi Kursiyer Ücreti ERHAN KOCABEY İnternet Havale 1.100 8.258,07

28.12.2023 F13159 İsmail ARTAR Hurda satış bedeli. ERHAN KOCABEY İnternet Havale 5.875 7.158,07

07.11.2023 F17780 Para Çekme Selçuk ÇAKMAK TC:41210102450 ödenen Para Çekme -8.000 1.283,07

03.11.2023 FGYR96 Gönd: BAYBURT BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2086 ÖZEL NOLU TAL.İST. 0015-T.VAKIFLAR BANKASI T.A.O. 8.000 9.283,07

Borç:-45.892 Alacak:50.124,8

Taraflar arasında tüm uyuşmazlıklarda, Bankanın defter kayıtları ve belgeleri, müstenitli olsun olmasın, kesin ve aksi ileri sürülemez delil niteliğindedir.

Merkez: Finanskent Mahallesi Finans Caddesi No: 44A Ümraniye/İstanbul

Ticaret Sicil No: 475225-5

www.ziraatbank.com.tr


